UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

  Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hoằng Hoá;

- Công ty TNHH MTV thuỷ lợi Bắc Sông Mã.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 728/BSM-TCHC ngày 12/10/2020

của Công ty TNHH Một thành viên thuỷ lợi Bắc Sông Mã về việc di dời trụ sở

làm việc Chi nhánh thuỷ lợi Hoằng Hoá thuộc Công ty TNHH Một thành viên

thuỷ lợi Bắc Sông Mã (có gửi văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, đơn vị: Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT, UBND

huyện Hoằng Hoá và các đơn vị liên quan nghiên cứu Công văn số 728/BSM-

TCHC của Công ty TNHH Một thành viên thuỷ lợi Bắc Sông Mã nêu trên; có

văn bản hướng dẫn, trả lời, giải quyết đề nghị của Công ty; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M10.35)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

V/v giao giải quyết đề nghị di

dời trụ sở làm việc Chi nhánh

thuỷ lợi Hoằng Hoá thuộc

Công ty TNHH Một thành

viên thuỷ lợi Bắc Sông Mã.

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T06:18:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T09:07:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T09:08:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-19T10:33:20+0700